
 بعد از 2 فصل، دوباره سپاهان و 
یکدیگر  با  حذفی  جام  در  پرسپولیس 
سرشاخ خواهند شد و مهم‌ترین 
را  نهایی  یک‌هشتم  مرحله  مسابقه 

برگزار می‌کنند.
به گزارش فوتبال 360، مسابقات لیگ برتر 
فوتبال ایران بعد از پیگیری رقابت‌های هفته 
نوزدهم به تعطیلاتی کوتاه‌ مدت رفته است؛ 
چرا که طبق برنامه‌ریزی انجام شده از سوی 
سازمان لیگ، ابتدا قرار است مسابقات 
مرحله یک‌هشتم نهایی جام حذفی به انجام 
برسد و سپس پیکارهای پایانی دو نماینده 
ایران در مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا 

برگزار شود. البته که در این میان باید اشاره 
داشت که تراکتور هم در مرحله حذفی لیگ 
قهرمانان آسیا2 کار خود را دنبال خواهد 

کرد.
مرحله یک‌هشتم نهایی جام حذفی 04-
1403 از امروز آغاز می‌شود و تا روز جمعه 
هم ادامه‌ دار خواهد بود. در این میان، 
مهم‌ترین تقابل این مرحله قرار است در 
ورزشگاه نقش جهان اصفهان به انجام برسد؛ 
جایی‌که دو تیم سپاهان و پرسپولیس در 
تکراری‌ترین تقابل این فوتبال ایران باید به 
مصاف هم بروند و رودرروی هم قرار گیرند. 
عنوان تکراری‌ترین مسابقه فصل در حالی 

به مصاف سپاهان - پرسپولیس تعلق یافته 
که این دو تیم به جز مصاف جام حذفی، 
در لیگ برتر و البته مسابقه سوپرجام هم 

رودرروی هم قرار گرفته‌اند.
4 باخت در 5 تقابل اخیر با سپاهان!

پرسپولیسی‌ها در 5 بازی اخیر خود با 
سپاهان )در لیگ برتر و سوپرجام( 4 بار 
طعم شکست برابر سپاهان را چشیده‌اند 
و فقط یک‌بار توانسته‌اند از این تیم امتیاز 
بگیرند. با وجود دوره ناکامی که سرخ‌پوشان 
پایتخت برابر حریف اصفهانی می‌گذرانند، 
شرایط در رویارویی‌های اخیر دو تیم در 
جام حذفی، کاملًا متفاوت بوده است. جالب 

آنکه بعد از 2 فصل، دوباره گذر سپاهان و 
پرسپولیس در جام حذفی به هم خورده و 
این دو تیم مجدداً باید در مرحله یک‌هشتم 

نهایی به مصاف هم بروند.
به یاد صعود 4گله با یحیی

سپاهان و پرسپولیس در مرحله یک‌هشتم 
نهایی جام حذفی 02-1401 بود که 
رودرروی هم قرار گرفتند؛ آن‌هم در 
مسابقه‌ای که سکان هدایت طلایی‌پوشان 
بود و یحیی  برعهده ژوزه مورایس 
گل‌محمدی هم هدایت پرسپولیس را 
برعهده داشت. در یک مصاف پرگل و 
جذاب، پرسپولیس در پایان 120 دقیقه 
توانست بردی 4 بر 2 را مقابل حریف 
اصفهانی جشن بگیرد و تا پایان مسیر آن 
فصل از رقابت‌های جام حذفی، ثابت‌قدم 
پیش رفت و عنوان قهرمانی رقابت‌ها را از 

آن خود کرد.
فرصت طلایی برای کارتال 

یک تیر و دو نشان
دو تیم پرطرفدار فوتبال ایران برای نهمین 
فصل است که در جام حذفی با یکدیگر 
پیکار دارند. جالب آنکه در 2 دوره این دو 
تیم در مرحله فینال به مصاف هم رفتند که 
هر دو بار عنوان قهرمانی به سپاهان رسید. 
با این وجود، در 2 رویارویی اخیر سپاهان 
و پرسپولیس در جام حذفی، سرخ‌پوشان 
پایتخت توانسته‌اند برنده از زمین مسابقه 
بیرون آیند و حالا در بازی فردا، اسماعیل 
کارتال و شاگردانش امید دارند که هم 
بتوانند سومین برد پیاپی خود برابر سپاهان 
در جام حذفی را جشن بگیرند و هم نوار 
ناکامی‌های سریالی خود برابر حریف 

اصفهانی را قطع کنند.

شخصی،  ویلای  درخواست  از  بعد   
حضور دستیاران روی نیمکت استقلال 
و آغاز همکاری از ابتدای لیگ بیست و 
پنجم، حالا ماتزاری شرط‌های جدیدی 
برای مدیران باشگاه ایرانی گذاشته که 

در نوع خود عجیب و قابل تأمل است.
به گزارش ایرنا، مشخص نیست چرا مدیران 
باشگاه استقلال فقط روی استخدام والتر 
ماتزاری تمرکز کرده‌اند و سراغ گزینه‌های 
دیگر نمی‌روند. ماتزاری در روزهای اخیر 
انواع و اقسام درخواست‌ها را داشته و باشگاه 
هم در مقابل این خواسته‌ها روی خوش 
نشان داده است. اینکه سرمربی ایتالیایی 
ویلای شخصی بخواهد تا از حیوانات 
خانگی خود نگهداری کند، ابتدا دستیاران 
خود را به ایران بفرستد و سپس از ابتدای 
لیگ بیست و پنجم روی نیمکت استقلال 
بنشیند، همه و همه درخواست‌هایی 
عجیبی هستند که گویا مورد موافقت هم 

قرار گرفته‌اند!
در مورد حضور دستیارها، پرسش‌هایی 
مهم به وجود می‌آید. اینکه چرا ماتزاری 

در این مقطع هدایت استقلال را بر عهده 
نمی‌گیرد؟ آیا او می‌خواهد شرایط را 
بسنجد و در آینده به بهانه‌ای راهی ایران 
نشود؟ در فوتبال دنیا آیا نمونه‌ای اینچنینی 
وجود دارد که سرمربی قرارداد امضا کند، 
دستمزدش را بگیرد اما فقط دستیاران خود 
را به کشور مورد نظر بفرستد؟ مربیگری 

مجازی و از راه دور، آیا ممکن است؟
سوال مهمتر اما اصرار مدیران باشگاه 
استقلال به جذب مربی ایتالیایی است. 
حدود یک هفته قبل که عنوان شده بود 
استقلال با ماتزاری به توافق نهایی رسیده، 
در گزارشی تأکید کردیم که مربی ایتالیایی 
همراه با وکیل خود که فرانچسکو نام دارد، 
به این سادگی‌ها با باشگاهی ایرانی به تفاهم 
نمی‌رسد. ماتزاری درخواست‌هایی عجیب 
دارد که چیزی فراتر از خواسته‌های دوران 

مربیگری کارلوس کی‌روش در ایران است.
هرگز فراموش نمی‌کنیم که کی‌روش برای 
مربیگری در تیم ملی، بندی در قرارداد خود 
گنجانده بود با این مضمون که فدراسیون 
فوتبال ایران باید هزینه خشکشویی البسه او 

را نیز پرداخت کند. حالا ماتزاری هم چنین 
درخواستی را با مدیران باشگاه استقلال 
مطرح کرده و از مدیران این باشگاه خواسته 

تا این هزینه را نیز بر عهده بگیرند.
درخواستِ بادیگارد شخصی و ۲ راننده که 
تمام‌وقت در اختیار ماتزاری و دستیارانش 
باشد، دیگر خواسته‌های عجیبی است که 
مربی ایتالیایی در مذاکره مطرح کرده 
و از آنها چشم‌پوشی نکرده است. این‌ها 

جدا از مبلغی در حدود ۵/۳ میلیون دلار 
است که به مربی ایتالیایی و دستیاران او 
پرداخت می‌شود. باید دید در نهایت آیا 
مدیران باشگاه استقلال که در طول دو 
هفته اخیر، هم و غم خود را برای توافق 
با ماتزاری گذاشته‌اند، با مربی ایتالیایی به 
توافق می‌رسند یا اینکه مانند رضا درویش، 
دور باطل می‌زنند و در نهایت سراغ گزینه 

دیگری می‌روند؟

در ورزشگاه نقش جهان اصفهان

دوباره سپاهان - پرسپولیس، دوباره جام حذ فی

جزئیاتی جدید از درخواست‌های عجیب ماتزاری 

۳۰۰ میلیارد، بادیگارد و هزینه خشکشویی

دلایل حاشیه‌های ۱۲ ساله استقلال 

کارشناس فوتبال و پیشکسوت آبی پوشان با تاکید بر این که مشکلات و 
بحران‌های این تیم در ۱۲ سال گذشته همواره وجود داشته است گفت: برای 

خروج از این وضعیت استقلال به بازسازی اساسی نیاز دارد.
به گزارش  مهر، در حالی که مسئولان باشگاه استقلال تلاش می‌کنند هر چه 
سریعتر به وضعیت نیمکت این تیم سروسامان دهند و یک سرمربی مطرح را 
جانشین پیتشو موسیمانه کنند اما همچنان ناچارند با سهراب بختیاری زاده به 

عنوان سرمربی موقت به کارشان ادامه دهند.
این در شرایطی است که موقعیت استقلال در جدول رده بندی و عملکرد 
ناامیدکننده ای که این تیم در لیگ برتر داشته، اعتراض و انتقادات هواداران 
از کادر فنی و بازیکنان را به همراه داشته است. در این میان نقطه نظرات 

پیشکسوتان هم در تحلیل وضعیت این تیم متفاوت است.
استقلال نیاز به بازسازی اساسی دارد

ستار همدانی در خصوص شرایط استقلال گفت: استقلال وارد حاشیه شده 
که این موضوع مربوط به دیروز و امروز نیست و نزدیک به ۱۲ سال است که 
مشکلات آبی پوشان تمامی ندارد و بطور حتم ادامه هم خواهد داشت. عدم 
آگاهی و نداشتن دانش مدیریت به استقلال ضربات جبران ناپذیری زده و 

مدیرانی که به استقلال آمدند بیشتر به دنبال کسب تجربه بودند.
اعضای هیئت مدیره جدید و مدیر عامل هم که نزدیک به دوماه است به 
استقلال آمده اند نتوانستند حاشیه‌ها را کم کنند و همچنان اتفاقات تلخ در 
استقلال ادامه دارد. با شرایط موجود لازم است تغییرات اساسی صورت بگیرد 
و از مدیریت تا کادر فنی، بازیکنان و حتی کارمندان باشگاه دچار یک بازسازی 

اساسی قرار بگیرند تا استقلال بتواند از این بحران بیرون بیاید.
اراده‌ای اجازه موفقیت به استقلال نمی‌دهد

کارشناس فوتبال در ادامه خاطرنشان کرد: اراده ای در کار است تا اتفاقات 
خوب در استقلال رخ ندهد عده ایی پشت این قضیه هستند که می‌خواهند 
آبی پوشان رنگ آرامش نببینند و منافع آنها در این است تا استقلال همیشه 
در حاشیه باقی بماند. این افراد نمی‌خواهند آبی پوشان جان بگیرند تا دوباره 

به شرایط ایده آل باز گردند.
توطئه علیه استقلال آشکار شده است

وی در خصوص توهین به بختیاری زاده گفت: این اتفاقات برنامه ریزی شده و 
هدف این است که تیم بیشتر از قبل وارد بحران شود.سهراب، نوازی ، نکونام 
و دیگر سرمربیان داخلی استقلال سرمایه‌های باشگاه هستند و نباید آنها را 
به راحتی از بین برد . عده ای علیه استقلال توطئه کرده و می‌کنند تا به 
هدف خود برسند. کاملا مشخص است که این افراد فقط به منافع خودشان 
فکر می‌کنند نه موفقیت استقلال. آنها به استقلال ضربه زده و خواهند رد تا 
اوضاع بدی که دراین باشگاه وجود دارد از این بدتر شود پس مدیران باشگاه 

باید هوشیار باشند و تلاش کنند تا حاشیه‌ها بیشتر از این به تیم لطمه نزند.
مشکلات استقلال برنامه ریزی شده است

همدانی در خصوص انتخاب سرمربی جدید استقلال که طولانی هم شده تاکید 
کرد: این ذهنیت بوجود آمده که مدیران استقلال نگاهشان به فصل اینده است 
و امیدی هم به موفقیت در این فصل ندارند. البته‌ با آمدن سر مربی جدید 
مشکلات استقلال حل شدنی نیست. در لایه‌های مختلف باشگاه اراده ای برای 
موفقیت در این تیم وجود ندارد و هواداران مظلوم استقلال بیشترین ضربه را 
خورده اند .عده ای برنامه ریزی شده برای استقلال مشکل درست می‌کنند 

آگاهانه به تبم ضربه می‌زنند تا از آب گل آلود ماهی بگیرند.
فضای مجازی نقش مخربی دارد

وی با انتقاد از نقش تخریبی فضای مجازی گفت: فضای مجازی در تخریب 
استقلال بی تاثیر نیست و مثل خوره به جان استقلال افتاده و مشکلات را 
بیشتر از گذشته کرده. هواداران باید آگاه باشند و هر خبری را که فضای 
مجازی عنوان می‌کند قبول نکنند چون اهداف بعضی از کانالها در فضای 
مجازی مشخص است و هدفشان بیشتر تضعیف و تخریب استقلال است نه 

تقویت و حمایت از تیم.
استرس و فشار توان بازیکنان را گرفته

کارشناس فوتبال در خصوص تساوی آبی پوشان برابر مس رفسنجان و دیدار 
هفته بیستم این تیم مقابل نساجی قائمشهر گفت: استقلال لیگ را ار دست 

داده است و امیدی به لیگ ندارد. 
در لیگ نخبگان هم بعید است این تیم بتواند موفق شود و حتی اگر هم به 
مرحله بعد صعود کند شرایط سختی خواهد داشت. آبی پوشان تنها امیدشان 
به جام حذفی است و باید تمرکزشان برروی این مسابقات باشد تا بتوانند در 
این شرایط بحرانی یک جام کسب کنند. البته‌ بازیکنان استقلال دچار استرس 
و فشار زیادی هستند که برروی بازی آنها تاثیر مستقیم گذاشته و تمرکز ندارند 

تا بتوانند بازی خوبی به نمایش بگذارند.

گزارش

پایان مسابقات قهرمانی انتخابی تیم ملی کیوکوشین 

گروه ورزشی - محمد حسین یزدی: مسابقات قهرمان قهرمانان کشور 
انتخابی تیم ملی کیوکوشین کاراته wkb ایران به میزبانی استان خراسان رضوی 
با تلاوتی چند از قرآن مجید و پخش سرود ملی جمهوری اسامی ایران با 
حضور ریاست محترم سبک کیوکوشین wkb ایران‌هانشی ودود مجرد شهریور 
و ریاست محترم هیات کاراته استان خراسان و نمایندگان محترم استانهای کشور 
با حضور ۳۰۰ورزشکار در دوبخش کاتا و کومیته برگزار گردید که در ابتدا ودود 
مجرد شهریور نماینده محترم سازمان جهانی ایراد سخن نمودند و همه مردم را 
به ورزش تشویق نمودند و این رقابت برای گرامیداشت ایام دهه فجر و پیروزی 
انقلاب اسامی استارت خورد تا ورزشکاران نفر اول کشور را به اردوی تیم ملی 
دعوت نماید در پایان رقابتها تیم استان خراسان رضوی به سرپرستی شیهان 
جمشید  شادمند نماینده استان خراسان رضوی مقام اول تیمی را کسب نمود 

تیم استان تهران به سرپرستی شیهان مهدی پاشایی سرمربی تیم ملی جوانان 
ایران مقام دوم تیمی را کسب نمود 

تیم استان لرستان به سرپرستی شیهان فرامرز ندری مقام سوم تیمی 
را کسب نمود 

لازم به ذکر است از شیهان شادمند بعنوان میزبان رقابتها و شیهان ندری رئیس 
کمیته داوران برای قضاوت‌های عادلانه تقدیر و تشکر بعمل آمد

اسامی مدال آوران استان تهران به شرح ذیل می‌باشد 
مقام اول 

۱. رهام پور مهدی ۲. آرون تیموری ۳. ماهان اردوان ۴. علی تعالی ۵. سعید 
حسن‌زاده ۶. مهدی پاشایی 

عناوین دوم  را آقایان 
۱. ابوالفضل رحیمی ۲. شروین کریمی ۳. مهران رمضانی ۴. شروین کریمی ۵. 
آرشام پور مهدی ۶. محمد جواد رجبی ۷. الیاس کروژدهی ۸. یونس کروژدهی 

و نفرات سوم 
۱. محمدطاها تاجیک ۲. فرشاد مافی ۳. شاهین کریمی  بودند 

رزمی

یک ایرانی در بین ستاره‌های
زیر ۲۰ سال فوتبال آسیا

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشی به معرفی 
ستاره‌های احتمالی جام ملت‌های زیر ۲۰ کرد که در آن نام 
یک بازیکن از تیم جوانان ایران دیده می‌شود. مسابقات جام 
ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا ۲۰۲۵ چین از روز چهارشنبه 
با حضور ۱۶ تیم که برای کسب عنوان قهرمانی رقابت 
می‌کنند، آغاز می‌شود. با نزدیک شدن به آغاز این رقابت‌ها، 
سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( نگاهی به یک 

بازیکن برجسته از هر تیم دارد.
A گروه

شیء سونگچن )چین(
چین به‌عنوان میزبان، انتظارات زیادی را برای درخشش در 
این مسابقات دارد و شیء سونگچن، مدافع میانی ۱۹ ساله 
تیم، نقش کلیدی در ترکیب این تیم ایفا خواهد کرد. او در 

تیم B باشگاه شاندونگ تایشان بازی می‌کند.
لوکا یووانوویچ )استرالیا(

این مهاجم ۱۹ ساله با زدن دو گل در پیروزی افتتاحیه 
استرالیا برابر افغانستان، نشان داد که مهره‌ای کلیدی برای 

تیمش خواهد بود. او در آدلاید یونایتد بازی می‌کند.
یروسکلدی مادانوف )قرقیزستان(

مهاجم ۱۹ ساله قرقیزستان، نقش مهمی در صعود تیمش 
به مرحله نهایی ایفا کرد و با زدن دو گل، کمک کرد تیمش 

با ۷ امتیاز در کنار ژاپن در گروه I قرار بگیرد.
ابراهیم محمدعلی )قطر(

کاپیتان تیم قطر در مرحله مقدماتی عملکرد درخشانی 
داشت و در هر سه مسابقه گروه J گلزنی کرد تا تیمش با ۹ 

امتیاز کامل به مرحله نهایی صعود کند.
B گروه

عموری فیصل )عراق(
هافبک ۲۰ ساله و کاپیتان عراق، یکی از ستون‌های تیم در 
مسیر صدرنشینی گروه H با ۹ امتیاز بود و در این مسیر سه 

گل نیز به ثمر رساند.
عُدی برهان فاخوری )اردن(

اردن به‌عنوان یکی از پنج تیم برتر دوم مرحله مقدماتی 
صعود کرد و فاخوری ۱۹ ساله با زدن سه گل، سهم مهمی 

در این موفقیت داشت.
ثامر فتحی الخیبری )عربستان سعودی(

این مهاجم ۱۹ ساله درخششی فوق‌العاده در مرحله 
مقدماتی داشت و با زدن ۵ گل، بهترین گلزن مسابقات 
شد. او عربستان را به صدر گروه D رساند و نقش کلیدی 
در تلاش تیم برای کسب چهارمین قهرمانی خواهد داشت.

ری جونگ دوک )کره شمالی(
این مهاجم ۲۰ ساله در صعود مقتدرانه کره شمالی از گروه 
E نقش مهمی داشت و با زدن ۴ گل، تیمش را با اختلاف 

۴ امتیاز نسبت به عمان به صدر رساند.
C گروه

سیدومارخون سیدنورالله‌یف )ازبکستان(
ازبکستان در سال‌های اخیر استعدادهای بزرگی را در این 
مسابقات معرفی کرده و سیدنورالله‌یف ۲۰ ساله نیز امیدوار 
است با درخشش خود، مسیر آن‌ها را ادامه دهد. او در مرحله 

مقدماتی ۴ گل به ثمر رساند.
اسماعیل قلی‌زاده )ایران(

هافبک ایرانی با زدن ۳ گل، تیمش را به یک صعود 
بی‌دردسر با ۹ امتیاز کامل از مرحله مقدماتی رساند. او یکی 
از مهره‌های کلیدی ایران در مسیر کسب عنوان قهرمانی 

خواهد بود.
ینس راون )اندونزی(

هافبک ۱۹ ساله اندونزی، با ۳ گل در مقدماتی، نقش مهمی 
در صدرنشینی تیمش در گروه F داشت. او در تیم جوانان 

دوردرخت هلند بازی می‌کند.
عبدالرحمن عبدالنبی )یمن(

یکی از جوان‌ترین بازیکنان مرحله مقدماتی با ۱۶ سال سن، 
عبدالنبی با زدن ۲ گل، نقش مهمی در صعود یمن داشت. 

او در باشگاه الوحده عدن بازی می‌کند.

رونالدو به تهران نمی‌آید

خبرنگار ورزش سه مطلع شده که باشگاه النصر کریستیانو 
رونالدو را در سفر به ایران همراه خود نخواهد داشت. به 
گزارش »ورزش سه«، در شرایطی که هواداران فوتبال در 
ایران انتظار حضور کریستیانو رونالدو در ایران را می‌کشیدند 
اما در نهایت مشخص شد که فوق ستاره پرتغالی تیم النصر 
همراه با اعضای تیمش به ایران سفر نخواهد کرد و در بازی 
با پرسپولیس غایب خواهد بود. کریستیانو که فصل گذشته 
برای بازی با پرسپولیس به ایران آمد و به شدت مورد 
استقبال هواداران ایرانی قرار گرفت، حالا باوجود قرارگیری 
نامش در لیست اولیه مسافران تهران، در این سفر حضور 
نخواهد داشت. ماه گذشته باشگاه النصر لیست کامل تیم 
خود را برای درخواست ویزای ایران به فدراسیون فوتبال 
ارائه کرد که طبیعتا رونالدو هم در این لیست حضور داشت 
اما در نهایت باشگاه النصر تصمیم گرفت فوق‌ستاره خود 
را به تهران نیاورد. زمزمه این خبر روز گذشته به وجود 
آمد و خبرنگار ما به صورت قطعی کسب اطلاع کرده که 
رونالدو قصد سفر به ایران را ندارد و در دیدار با پرسپولیس 
تیمش را همراهی نخواهد کرد تا بهترین بازیکن النصر 
هم در این دیدار غایب باشد. البته رونالدو تنها غایب تیم 
عربستانی نخواهد بود و آنها احتمالا چند ستاره دیگر را هم 
باتوجه به تشریفاتی بودن این مسابقه به ایران نخواهند آورد. 
روزنامه الریاضیه اعلام کرد استفن پیولی تصمیم گرفته با 
تیم دوم مقابل پرسپولیس به میدان برود. این در حالی است 
که بسیاری منتظر بودند تا با کریس رونالدو در ایران دیدار 
کنند اما آنها برای این مهم حداقل باید تا مرحله حذفی 
صبر کنند تا شاید او به تهران بیاید چرا که احتمال تقابل 
پرسپولیس و استقلال با این تیم وجود دارد. پرسپولیس 
برای صعود به مرحله حذفی باید تیم النصر را شکست دهد 
و حالا با این تصمیم سرمربی ایتالیایی النصر شاید هدف 

قرمزها در دسترس‌تر از همیشه باشد.

فوتبال

ویژه
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تایید  کاندیداهای  اسامی  اعلام  از  بعد 
صلاحیت‌شده، ابهامات درباره برگزاری 
فدراسیون  هیات‌رئیسه  انتخابات 
فوتبال ادامه‌دار است و احتمال تعویق 

آن همچنان دور از ذهن نیست.
به گزارش فوتبال 360، دبیرخانه فدراسیون 
فوتبال به صورت رسمی فهرست اسامی 
نهایی نامزدهای مجمع عمومی فدراسیون 
را اعلام کرد که بیشترین نگاه‌ها به سوی 
کاندیداهای تایید صلاحیت شده برای 
پست ریاست فدراسیون بود؛ چرا که بعد 
از رد صلاحیت علی کفاشیان و شهاب‌الدین 
عزیزی‌خادم در کمیته بدوی انتخابات، این 
دو چهره خبرساز به کمیته استیناف شکایت 
کرده بودند و امید داشتند که به چرخه 

انتخابات بازگردند که چنین نشد.
مهدی تاج در کنار حیدر بهاروند و امیر 
عابدینی، 3 کاندیدای تایید صلاحیت 
شده برای پست ریاست فدراسیون فوتبال 
هستند. جالب آنکه این 3 چهره رفاقت و 
همکاری دیرینه‌ای با یکدیگر دارند و آنچه 
مشخص است اینکه از دلِ ائتلاف آن‌ها، تاج 
دوباره به کرسی ریاست می‌نشیند؛ هر چند 
که در روزهای اخیر، امیر عابدینی سعی 
داشته تا خود را رقیب مهدی تاج نشان 
بدهد اما در میدان عمل، چنین به نظر 

نمی‌رسد. 
اتفاق ویژه و جنجالی پیرامون انتخابات، 
تمدید شایعات احتمال تعویق این رویداد با 
وجود اعلام فهرست اسامی نهایی نامزدهای 

مجمع فدراسیون است!

رجوع به احکام منقضی‌شده کمیته 
اخلاق، مغایر با مقررات انتخاباتی 

است
علی کفاشیان، رئیس پیشین فدراسیون 
فوتبال که در برای حضور در این دوره 
از انتخابات صلاحیت او تایید نشد، در 
نامه‌ای خطاب به هدایت ممبینی، دبیرکل 
فدراسیون فوتبال خواهان آن شده تا دلایل 
رد صلاحیت او را رسماً اعلام کنند. کفاشیان 
با استناد به اساسنامه و دستورالعمل‌های 
انتخاباتی تأکید کرده که تمامی مدارک لازم 
را ارائه داده و محرومیت‌های گذشته‌اش از 
نظر حقوقی تأثیری بر احراز صلاحیت او 

ندارد. 
او همچنین تأکید کرده که رجوع به احکام 
منقضی‌شده کمیته اخلاق، مغایر با مقررات 
انتخاباتی است و در دوره‌های قبلی چنین 

رویه‌ای سابقه نداشته است.

از فیفا و )AFC( استعلام بگیرید و یا 
حتی انتخابات را عقب بیندازید!

رئیس سابق فدراسیون فوتبال در نامه 
بلندبالای خود خطاب به ممبینی خواستار 
شفاف‌سازی از سوی فدراسیون، استعلام 
از فیفا و )AFC( و در صورت لزوم، تعویق 
انتخابات شده و هشدار داده که در صورت 
عدم رسیدگی، موضوع را از طریق نهادهای 
بین‌المللی پیگیری خواهد کرد. با توجه 
به نامه‌نگاری انجام شده از سوی کفاشیان، 
باید دید ادله منطقی در زمینه رد صلاحیت 
کفاشیان ارائه می‌شود یا او به سراغ مراجع 
بین‌المللی خواهد رفت و ایده خود برای 

تعویق انتخابات را اجرایی می‌کند.
در صورتی‌که مستندات ارائه نشود، 
پلن بعدی دادخواست به )AFC( و 

فیفا است
علی کفاشیان در مسیر بازگشت به چرخه 

انتخابات و یا معوق‌کردن آن، تنها نیست؛ 
چرا که شهاب‌الدین عزیزی‌خادم، دیگر چهره 
رد صلاحیت‌شده برای انتخابات پیش‌رو هم 
می‌خواهد مسیری مشابه کفاشیان را برود. 
سعید سیدالحسینی که گزینه پیشنهادی 
عزیزی‌خادم برای پست دبیرکلی بود، روز 
گذشته در مصاحبه‌ای با خبرگزاری »تسنیم« 
عنوان کرد: »طبق آن چیزی که ما خبر داریم 
رد صلاحیت آن‌ها براساس رأی کمیته اخلاق 
بوده است که محرومیت‌‌شان به پایان رسیده 
بود. در صورتی‌که مستندات ارائه نشود، پلن 
بعدی دادخواست به )AFC( و فیفا خواهد 
بود. ما باید بدانیم علت رد صلاحیت قضایی 
بوده است یا فوتبالی. عزیزی خادم و کفاشیان 
بحثی در کمیته اخلاق داشتند که به پایان 
رسیده است. در اساسنامه چنین چیزی 
وجود ندارد که بر اساس رأی کمیته اخلاق 

رد صلاحیت شوند«.
ائتلاف خاموش دو چهره خبرساز علیه 

تاج؛ 3 مسیر کاملًا متفاوت!
کفاشیان و عزیزی‌خادم به عنوان 2 چهره رد 
صلاحیت‌شده حالا با یکدیگر ائتلاف خاموشی 
تشکیل داده‌اند و عملًا علیه تمدید دوره 
مدیریت مهدی تاج قد علم کرده‌اند. باید دید 
در فاصله کمتر از 20 روز تا موعد برگزاری 
انتخابات فدراسیون فوتبال، تلاش‌های این 
دو چهره خبرساز برای بازگشت به چرخه 
انتخابات و یا تعویق آن جواب خواهد داد یا 
انتخابات هیات‌رئیسه فدراسیون فوتبال در 
موعد مقرر به انجام می‌رسد و با رأی اعتماد 
احتمالی اعضا به مهدی تاج خاتمه پیدا کند.

ائتلاف کفاشیان و عزیزی‌خادم علیه تمدید مدیریت تاج

زورخانه‌ای  ورزش  فدراسیون  کل  دبیر 
و کشتی پهلوانی از میزبانی ایران برای 

رقابت‌های قهرمانی آسیا خبر داد.
مسعود ملکی در گفت‌وگو با ایرنا، در 
خصوص میزبانی از رقابت‌های زورخانه‌ای 
قهرمانی آسیا اظهار داشت: ایران و هند 
برای میزبانی این مسابقات پیشنهادات خود 
را به فدراسیون جهانی IZSF ارسال کردند 
که در نهایت هند از میزبانی این مسابقات 
انصراف داد. وی ادامه داد: مسابقات قهرمانی 
آسیا پس از وقفه ۷ ساله، اردیبهشت ۱۴۰۴ 
در کشورمان برگزار خواهد شد. این رویداد 
را در یکی از شهرهای اصفهان، مشهد، 

کیش و تهران برگزار خواهیم کرد و حال 
حاضر شرایط میزبانی این شهرها را بررسی 
می‌کنیم. دبیر کل فدراسیون زورخانه‌ای و 
کشتی پهلوانی ایران در خصوص اینکه آیا 
برای نفرات برتر جوایز دلاری درنظر گرفته 
خواهد شد یا خیر، خاطرنشان کرد: قرار است 
در نشستی این موضوع مطرح شود اما در نظر 
داریم تا جوایز خوبی را برای این رویداد در 
نظر بگیریم. وی ادامه داد: ورزش زورخانه‌ای 
در آسیا جایگاه ویژه‌ای دارد و کشورهایی از 
جمله نپال، هند، کره جنوبی، عراق، پاکستان 
و تاجیکستان در این رشته پیشرو هستند. 
ملکی این را هم گفت: به احتمال زیاد در 

این مسابقات ۱۵ تا ۲۰کشور حضور خواهند 
داشت اما تلاش ما این است تا کشورهای 
بیشتری را به این رویداد آسیایی دعوت 

کنیم. هر کشور می‌تواند یک تیم متشکل 
 از ۲۰ ورزشکار و مربی به این مسابقات 

اعزام کند.

ایران میزبان مسابقات آسیایی زورخانه‌ای شد


